N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 109/93 - J.E.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR BYRON SEABRA

GUIMARÃES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Nomear a cidada CARMELÚCIA ALVES ASCENÇO para

membro da Junta Eleitoral da 542 Zona, sediada em NERÓPOLIS-GOTÁS,

em substituição ao Sr. JOSÉ RONES RIBEIRO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 16 DIAS DO MÊS DE ABRIL

DO ANO DE 1993.